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ELABORATI DI RIFERIMENTO

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

NOTE

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

IL CONCESSIONARIO

CODICE C.U.P.   E81B08000060009

IL CONCEDENTE IL CONCESSIONARIO

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
RESPONSABILE INTEGRAZIONE IL PROGETTISTA

Ing. Emilio Salsi
Albo Ing. Reggio Emilia n° 945

Ordine Ingegneri di Milano
Dott. Ing. Marco Bonfanti

n. A 23384
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PLANIMETRIA DI PROGETTO

ROTATORIA R2

PLANIMETRIA DI TRACCIAMENTO

ROTATORIA R2

DATI DI TRACCIAMENTO

ROTATORIA R2

V1

230528.13

198160.53

V2

230528.13

198160.53

C1

230547.63

198160.62

R  19.50

Ac  359.997

T  0.00

Sv  122.52

V 2

V3

230528.13

198160.53

V1

230532.61

198276.41

V2

230530.16

198228.58

C1

230681.14

198243.76

R  150.00

Ac  17.355

T  22.89

Sv  45.43

V 2

V3

230547.63

198160.62

V1

230519.56

198017.27

V2

230524.41

198113.97

C1

230593.58

198095.87

R  69.99

Ac  23.634

T  14.64

Sv  28.87

V 2

V3

230547.63

198160.62

ASSE R2-A

ASSE R2-C
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COMUNE:

PROVINCIA: FERRARA

CENTO

COMUNE:

PROVINCIA: FERRARA

S. AGOSTINO

COMUNE:

PROVINCIA: FERRARA

S. AGOSTINO

DEMOLIZIONE PACCHETTO STRADALE ESISTENTE sp. 50 cm


